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Барај








	МАКЕДОНИЈА
	  СитеСКОПЈЕРАЗНОСООПШТЕНИЈАПОЛИТИКАЕКОНОМИЈАПРАВОСУДСТВОЗДРАВСТВООБРАЗОВАНИЕЕКОЛОГИЈА


Уставен суд ја укина Одлуката за забрана за примена на спорниот ДУП во Куманово





Јакимовски: Претседателот мора да ја развива економската дипломатија





Османи демантира дека има документ со кој ЕУ ги признава старите документи до септември





Велешките пожарникари спречија експлозија на цистерна крај бензинска пумпа











	СВЕТ
	  СитеАНАЛИЗИВЕСТИЕКОНОМИЈАНАУКА И ТЕХНОЛОГИЈА


Откриени наводни руски шпионски операции низ Европа





Шефот на кинеската дипломатија: Ќе го поддржиме стабилниот развој на Русија под водство на Путин





Турција го укинува извозот во Израел додека не дојде до прекин на огнот





Бугарија доби преодна влада, вонредни избори закажани за 9 јуни











	КУЛТУРА
	  СитеКНИЖЕВНОСТЛИКОВНА УМЕТНОСТМУЗИКАОПЕРА И БАЛЕТТЕАТАР И ФИЛМ


„Сомнително лице“, нова премиера на Летечката театарска трупа од Тетово





Концерт на Крилов во Македонска филхармонија





Денеска промоција на книга на Џемиле Берат, првата Ромка лекарка во Македонија





Вечерва почнува 4. издание на Фестивалот на грчки филм во Скопје











	СПОРТ
	  СитеДРУГИ СПОРТОВИКОШАРКАРАКОМЕТФУДБАЛ


Вардар ја промовираше „Кемпа“ како нов спонзор и најави влегување и на други компании





Ѓоковиќ и Надал се пријавени за турнирот во Рим





Роналдо удри противник и поцрвене, па крена рака на судијата и малку фалеше да направи сериозен инцидент (ВИДЕО)





Исламската држава се заканува со терористички напад на натпреварите во Лигата на шампиони! (ФОТО)











	АВТОМОБИЛИЗАМ
	  СитеВЕСТИЛЕГЕНДИПРЕМИЕРИТЕХНОЛОГИИ


Римац најави „духовен наследник на југото“ во првоаприлска шега за нов хечбек (ФОТО)





Култниот голф го прославува својот 50-ти роденден: Фолксваген почна со производството во март 1974 година (ФОТОГАЛЕРИЈА)





„Новата класа“ на БМВ ги враќа класичните „бубрези“: претставен концептот вижн ноје класе Х (ФОТО+ВИДЕО)





На 85 години почина Марчело Гандини, дизајнерот на ламборгини миура и кунтач











	ГАЛЕРИИ

	ЦРНА ХРОНИКА
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НАЈНОВИ ВЕСТИ
Уставен суд ја укина Одлуката за забрана за примена на спорниот ДУП во Куманово

Јакимовски: Претседателот мора да ја развива економската дипломатија

Османи демантира дека има документ со кој ЕУ ги признава старите документи до септември

Велешките пожарникари спречија експлозија на цистерна крај бензинска пумпа

За време на „турско“ Македонија имаше пруга, годиниве пропаѓа, a Битиќи ветува „европска“ железница
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Ooops... Error 404




Страната која ја баравте не постои

ОТИДЕТЕ НА НАСЛОВНА










Уставен суд ја укина Одлуката за забрана за примена на спорниот ДУП во Куманово


9.04.2024 16:02                                                                                                        





Јакимовски: Претседателот мора да ја развива економската дипломатија


9.04.2024 15:44                                                                                                        





Османи демантира дека има документ со кој ЕУ ги признава старите документи до септември


9.04.2024 15:19                                                                                                        





Велешките пожарникари спречија експлозија на цистерна крај бензинска пумпа


9.04.2024 14:51                                                                                                        





За време на „турско“ Македонија имаше пруга, годиниве пропаѓа, a Битиќи ветува „европска“ железница


9.04.2024 14:06                                                                                                        





Во славењето да ги вклучиме сиромашните, бездомниците, сирачињата


9.04.2024 14:06                                                                                                        




Вчитај повеќе
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КАТЕГОРИИ


• Македонија 

• Спорт 

• Свет 

• Разно

• Култура 

• Кујна 

• Автомобилизам 

• Колумни 





СТРАНИЦИ


Политика на приватност 

Услови на користење 

Импресум




ИНФОРМАЦИИ


Маркетинг 

Контакт  

За нас




КОНТАКТ


Издавач: Портал њуз ДОО  

078 / 219-341 • 078 / 219-342 

[email protected]










НАШИ ПРИЈАТЕЛИ


[image: ]  



[image: ]  



[image: ]  



Сите написи се користат само за лично информирање. 

Преземање, нивно користење и реемитување се можни само со посебен договор со основачот на порталот.

  
  

Develop & Design ZMD © 2024.











     